
 
 

UCHWAŁA NR LXV/351/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/318/2023 Rady Gminy Baranów z dnia 25 stycznia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 666 698,00 zł do kwoty 42 935 917,61 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 666 698,00 zł do kwoty 30 046 447,49 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 666 698,00 zł do kwoty 45 990 455,51 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 70 540,00 zł do kwoty 30 270 516,41 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 596 158,00 zł do kwoty 15 719 939,10 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Baranów wynosi 3 054 537,90 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 595 055,71 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 5 507,93 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 293 974,26 zł, 

4) przelewy z rachunków lokat w kwocie 1 160 000,00 zł, 

2. Przychody Gminy Baranów wynoszą 3 714 537,90 zł. Składają się na nie: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 595 055,71 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 5 507,93 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7082



3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 293 974,26 zł, 

4) przelewy z rachunków lokat w kwocie 1 820 000,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Baranów wynoszą 660 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 660 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3- Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 
 

Beata Fabisiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7082



Zmiany w planie dochodów
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 487 416,62 0,00 78 537,00 565 953,62

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 78 537,00 78 537,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 78 537,00 78 537,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

11 242 327,51 0,00 547 641,00 11 789 968,51

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno
-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

3 544 557,51 0,00 547 641,00 4 092 198,51

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

1 190 000,00 0,00 547 641,00 1 737 641,00

801 Oświata i wychowanie 552 558,66 0,00 17 480,00 570 038,66

80195 Pozostała działalność 43 639,66 0,00 17 480,00 61 119,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 999,66 0,00 17 480,00 22 479,66

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

443 379,11 0,00 3 060,00 446 439,11

85395 Pozostała działalność 443 379,11 0,00 3 060,00 446 439,11

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

443 379,11 0,00 3 060,00 446 439,11

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 086 438,75 0,00 19 980,00 2 106 418,75

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

20 000,00 0,00 19 980,00 39 980,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego
funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 19 980,00 19 980,00

29 379 749,49 0,00 666 698,00 30 046 447,49

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

12 889 470,12 0,00 0,00 12 889 470,12

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

361 840,75 0,00 0,00 361 840,75

42 269 219,61 0,00 666 698,00 42 935 917,61

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/351/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7082



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

361 840,75 0,00 0,00 361 840,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7082



w złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą 1 273 627,22 427 416,62 407 416,62 2 395,50 405 021,12 20 000,00 0,00 0,00 0,00 846 210,60 846 210,60 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

po zmianach 1 368 627,22 427 416,62 407 416,62 2 395,50 405 021,12 20 000,00 0,00 0,00 0,00 941 210,60 941 210,60 0,00

przed zmianą 446 210,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 210,60 446 210,60 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

po zmianach 541 210,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 210,60 541 210,60 0,00

przed zmianą 3 941 336,11 3 929 887,18 3 751 764,18 2 935 443,24 816 320,94 34 723,00 143 400,00 0,00 0,00 11 448,93 11 448,93 11 448,93

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158,00 1 158,00 1 158,00

po zmianach 3 942 494,11 3 929 887,18 3 751 764,18 2 935 443,24 816 320,94 34 723,00 143 400,00 0,00 0,00 12 606,93 12 606,93 12 606,93

przed zmianą 259 780,94 253 839,94 168 716,94 0,00 168 716,94 34 723,00 50 400,00 0,00 0,00 5 941,00 5 941,00 5 941,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158,00 1 158,00 1 158,00

po zmianach 260 938,94 253 839,94 168 716,94 0,00 168 716,94 34 723,00 50 400,00 0,00 0,00 7 099,00 7 099,00 7 099,00

przed zmianą 14 817 668,14 12 789 668,14 12 112 318,14 10 209 292,10 1 903 026,04 270 000,00 407 350,00 0,00 0,00 2 028 000,00 2 028 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 517 480,00 17 480,00 17 480,00 0,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

po zmianach 15 335 148,14 12 807 148,14 12 129 798,14 10 209 292,10 1 920 506,04 270 000,00 407 350,00 0,00 0,00 2 528 000,00 2 528 000,00 0,00

przed zmianą 10 609 381,87 8 581 381,87 8 286 381,87 7 278 450,10 1 007 931,77 0,00 295 000,00 0,00 0,00 2 028 000,00 2 028 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

po zmianach 11 109 381,87 8 581 381,87 8 286 381,87 7 278 450,10 1 007 931,77 0,00 295 000,00 0,00 0,00 2 528 000,00 2 528 000,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

PlanDział

Zmiany w planie wydatków

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące
Rozdział Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Infrastruktura
wodociągowa wsi

Administracja
publiczna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe80101

01043

75095

750

801

010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/351/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7082



przed zmianą 110 961,66 110 961,66 110 961,66 12 850,00 98 111,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 480,00 17 480,00 17 480,00 0,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 441,66 128 441,66 128 441,66 12 850,00 115 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 666 363,60 1 666 363,60 1 195 966,60 725 540,00 470 426,60 0,00 470 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 529,93 -1 529,93 -1 529,93 0,00 -1 529,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 737,80 1 737,80 1 737,80 0,00 1 737,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 666 571,47 1 666 571,47 1 196 174,47 725 540,00 470 634,47 0,00 470 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 793 173,63 793 173,63 787 173,63 697 310,00 89 863,63 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 737,80 1 737,80 1 737,80 0,00 1 737,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 911,43 794 911,43 788 911,43 697 310,00 91 601,43 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 892,97 85 892,97 85 892,97 28 230,00 57 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 529,93 -1 529,93 -1 529,93 0,00 -1 529,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 363,04 84 363,04 84 363,04 28 230,00 56 133,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 466 379,11 466 379,11 10 760,87 8 798,21 1 962,66 23 000,00 432 618,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 439,11 469 439,11 10 820,87 8 798,21 2 022,66 23 000,00 435 618,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 443 379,11 443 379,11 10 760,87 8 798,21 1 962,66 0,00 432 618,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 439,11 446 439,11 10 820,87 8 798,21 2 022,66 0,00 435 618,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 358 374,86 2 358 374,86 504 794,86 310 404,92 194 389,94 0,00 1 853 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207,87 -207,87 -207,87 0,00 -207,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 358 166,99 2 358 166,99 504 586,99 310 404,92 194 182,07 0,00 1 853 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 062,97 127 062,97 125 762,97 121 100,00 4 662,97 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207,87 -207,87 -207,87 0,00 -207,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 855,10 126 855,10 125 555,10 121 100,00 4 455,10 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 023 701,14 3 108 821,82 3 105 321,82 547 636,00 2 557 685,82 0,00 3 500,00 0,00 0,00 2 914 879,32 2 914 879,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 073 701,14 3 158 821,82 3 155 321,82 547 636,00 2 607 685,82 0,00 3 500,00 0,00 0,00 2 914 879,32 2 914 879,32 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 323 757,51 30 199 976,41 25 288 470,17 15 167 253,77 10 121 216,40 1 330 306,00 3 491 200,24 0,00 90 000,00 15 123 781,10 15 123 781,10 437 143,93

zmniejszenie -1 737,80 -1 737,80 -1 737,80 0,00 -1 737,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

85504

90026

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy
społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Rodzina

Wspieranie rodziny

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Pozostałe działania
związane z
gospodarką
odpadami

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

855

85219

80195

85228

85395

852

853

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7082



zwiększenie 668 435,80 72 277,80 69 277,80 0,00 69 277,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 596 158,00 596 158,00 1 158,00

po zmianach 45 990 455,51 30 270 516,41 25 356 010,17 15 167 253,77 10 188 756,40 1 330 306,00 3 494 200,24 0,00 90 000,00 15 719 939,10 15 719 939,10 438 301,93

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7082



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 846 210,60 95 000,00 941 210,60

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 446 210,60 95 000,00 541 210,60

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

446 210,60 95 000,00 541 210,60

Budowa wodociągu w miejscowości
Bronisławów, ul. Sezamkowa

45 000,00 0,00 45 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania
wody w miejscowościach Cegłów i
Stanisławów  wraz z rozbudową
sieci wodociągowej na terenie
gminy Baranów.

401 210,60 95 000,00 496 210,60

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00 0,00 400 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

400 000,00 0,00 400 000,00

Rozbudowa ulicznych sieci
kanalizacji sanitarnych w gminie
Baranów. Cel: Zadanie związane z
ochroną środowiska naturalnego.
Rozbudowa służyć będzie ochronie
wód gruntowych i poprawie życia
mieszkańców. Zadanie ujęte w
WPF.

400 000,00 0,00 400 000,00

600 Transport i łączność 9 153 242,25 0,00 9 153 242,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 30 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie  dokumentacji
projektowo-kosztorysowej,  na
budowę chodnika wzdłuż drogi
powiatowej nr 1507 w miejscowości
Cegłów, Gmina Baranów wraz z
przebudową skrzyżowania z drogą
gminną nr 150114W. Pomoc
rzeczowa dla Powiatru
Grodziskiego.

30 000,00 0,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 694 401,50 0,00 8 694 401,50

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

7 194 401,50 0,00 7 194 401,50

Budowa chodnika wzdłuż drogi
gminnej w Golach. Zadanie
realizowane w ramach funduszu
sołeckiego miejscowości Gole - 12
500,00 zł.

12 500,00 0,00 12 500,00

Modernizacja drogi gminnej Drybus
- Buszyce

180 000,00 0,00 180 000,00

Modernizacja dróg gminnych na
terenie gminy Baranów

42 000,00 0,00 42 000,00

Modernizacja dróg gminnych na
terenie gminy Baranów. Zadanie
realizowane w  ramach
sektorowego programu wsparcia
pn. "Bezpieczne Drogi" -  Program
Inwestycyjny  Centralnego Portu
Komunikacyjnego -  Etap I. 2021-
2023.

4 890 129,37 0,00 4 890 129,37

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/351/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7082



Przebudowa drogi gminnej (ul.
Błońska) w miejscowościach
Bronisławów i Boża Wola. Wydatki
na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

1 775 000,00 0,00 1 775 000,00

Przebudowa drogi gminnej
przebiegającej przez miejscowości
Cegłów i Karolina. Zadanie
realizowane przy udziale środków
Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych. Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków własnych.

80 000,00 0,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Kaski - ul. Długa.
Zadanie realizowane w armach
funduszu sołeckiego Kaski Budki -
20 000,00 zł.

30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Stanisławów

10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Stanisławów w
kierunku Basina

90 000,00 0,00 90 000,00

Remont nawierzchni drogi gminnej
ul. Piaskowa w Kaskach – trwałe
utwardzenie nawierzchni. Zadanie
realizowane w ramach funduszu
sołeckiego miejscowości Kaski - 22
000,00 zł.

22 000,00 0,00 22 000,00

Trwałe utwardzenie drogi gminnej w
sołectwie Nowa i Stara Pułapina.
Zadanie realizowane w ramach
funduszu sołeckiego miejscowości
Stara i Nowa Pułapina - 21 022,47
zł.

21 022,47 0,00 21 022,47

Utwardzenie drogi gminnej w
Holendrach Baranowskich A.
Zadanie realizowane w ramach
funduszu sołeckiego Holendry
Baranowskie A - 25 000,00 zł

25 000,00 0,00 25 000,00

Wykonanie nakładki asfaltowej w
miejscowości Żaby na drodze
gminnej nieprzelotowej w stronę
numeru 12 na istniejącej
nawierzchni z destruktu.  Zadanie
realizowane w ramach funduszu
sołeckiego miejscowości Żaby - 16
749,66 zł.

16 749,66 0,00 16 749,66

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej (ul.
Błońska) w miejscowościach
Bronisławów i Boża Wola. Wydatki
na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

750 000,00 0,00 750 000,00

Przebudowa drogi gminnej
przebiegającej przez miejscowości
Cegłów i Karolina. Zadanie
realizowane przy udziale środków
Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych. Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

750 000,00 0,00 750 000,00

60095 Pozostała działalność 428 840,75 0,00 428 840,75

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 145,75 0,00 3 145,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7082



Realizacja Projeku pn.:  „Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego
na przejściach dla pieszych w
Gminie Baranów"Projekt w ramach
Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata
2014–2020, Priorytet III: „Rozwój
sieci drogowej TEN-T i transportu
mu

3 145,75 0,00 3 145,75

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

361 840,75 0,00 361 840,75

Realizacja Projeku pn.:  „Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego
na przejściach dla pieszych w
Gminie Baranów"Projekt w ramach
Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata
2014–2020, Priorytet III: „Rozwój
sieci drogowej TEN-T i transportu
mu

361 840,75 0,00 361 840,75

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

63 854,25 0,00 63 854,25

Realizacja Projeku pn.:  „Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego
na przejściach dla pieszych w
Gminie Baranów"Projekt w ramach
Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata
2014–2020, Priorytet III: „Rozwój
sieci drogowej TEN-T i transportu
mu

63 854,25 0,00 63 854,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 0,00 170 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

170 000,00 0,00 170 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,00 0,00 100 000,00

Uatrakcyjnienie oferty turystycznej
oraz rekreacyjnej Gminy Baranów
poprzez poprzez
zagospodarowanie stawu wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w
miejscowości Gole -
przeciwdziałanie skutkom COViD-
19. Zadanie w ramach nagrody
"Rosnąca odporność"

100 000,00 0,00 100 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

70 000,00 0,00 70 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne -
regulacja stanów prawnych
nieruchomości 

70 000,00 0,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 11 448,93 1 158,00 12 606,93

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 5 507,93 0,00 5 507,93

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

5 507,93 0,00 5 507,93

Realizacji projektu grantowego
„Cyfrowa Gmina”

5 507,93 0,00 5 507,93

75095 Pozostała działalność 5 941,00 1 158,00 7 099,00

6639

Dotacja celowa przekazana do
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

5 941,00 1 158,00 7 099,00

Współfinansowanie projektu pn.
„Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla
aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie  e-
administracji i geoinformatyki" -
„Wzrost e-potencjału Mazowsza”
Przedsięwzięcie ujęte w WPF.
Okres realizacji w latach 

5 941,00 1 158,00 7 099,00

801 Oświata i wychowanie 2 028 000,00 500 000,00 2 528 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7082



80101 Szkoły podstawowe 2 028 000,00 500 000,00 2 528 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 028 000,00 500 000,00 2 528 000,00

Budowa pierwszej pełnowymiarowej
sali gimnastycznej przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Golach

1 900 000,00 500 000,00 2 400 000,00

Budowa wjazdu i placu
manewrowego w Zespole Szolno -
Przedszkolnym w Golach

28 000,00 0,00 28 000,00

Modernizacja systemu wodno -
kanalizacyjnego w Zespole Szkolno
- Przedszkolnym w Golach

100 000,00 0,00 100 000,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 914 879,32 0,00 2 914 879,32

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 914 879,32 0,00 2 914 879,32

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

484 879,32 0,00 484 879,32

Budowa lub modernizacja sieci
oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Baranów. 

431 300,00 0,00 431 300,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy
ulicy Spokojnej i Okopowej w
Baranowie. Zadanie realizowane w
ramach funduszu sołeckiego
miejscowości Baranów - 12 000,00
zł.

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w
miejscowości Basin. Zadanie
realizowane w ramach funduszu
sołeckiego miejscowości Basin - 10
579,32 zł

10 579,32 0,00 10 579,32

Zakup i montaż lamp solarnych w
miejscowości Boża Wola ul.
Stokrotek i Ogrodowa. Zadanie
realizowane w ramach funduszu
sołeckiego miejscowości Boża
Wola - 10 000,00 zł.

10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w
miejscowości Boża Wola ul.
Wiosenna. Zadanie realizowane w
ramach funduszu sołeckiego
miejscowości Boża Wola - 5 000,00
zł.

5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w
sołectwie Regów/Gongolina.
Zadanie realizowane w ramach
funduszu sołeckiego miejscowości
Regów - Gongolina  - 10 000,00 zł.

10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w
sołectwie Kaski Budki (ul. Olszowa)
.Zadanie realizowane w rmach
funduszu sołeckiego Kaski Budki -
6 000,00 zł.

6 000,00 0,00 6 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 430 000,00 0,00 2 430 000,00

Budowa lub modernizacja sieci
oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Baranów. 

2 430 000,00 0,00 2 430 000,00

15 123 781,10 596 158,00 15 719 939,10Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7082



Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 320 000 -1 724 944,29 1 595 055,71

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków 0 5 507,93 5 507,93

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 394 537,90 -100 563,64 293 974,26

994 Przelewy z rachunków lokat 0 1 820 000 1 820 000

3 714 537,90 0 3 714 537,90

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 660 000 0 660 000

660 000 0 660 000

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Baranów w 2023 roku

Razem

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/351/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7082


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-09T12:00:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




